京都府公安委員会告示第15号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和６年１月26日

京都府公安委員会

委員長 増田 壽幸

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社ディ・ライ 安藤 昇 ぱちんこ遊技機 Ｐひぐらしのなく頃 株式会社ディ・ラ 3P1556 令和６年
ト に・輪廻転生ＦＭ－ イト １月26日
東京都中央区銀座三 ＪＴ から３年
丁目10番１号

株式会社銀座 後藤 正人 同 上 Ｐ七つの大罪２ＧＲ 株式会社銀座 310446 同 上
東京都品川区西品川 ＰＨ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン 同 上 Ｐ化物語２ＧＲＰＡ 同 上 310496 同 上
タワー

同 上 Ｐ化物語２ＧＦＰＡ 同 上 3P1506 同 上

豊丸産業株式会社 永野 光容 同 上 Ｐこの素晴らしい世 豊丸産業株式会社 310480 同 上
名古屋市中村区長戸 界に祝福を！Ｌ２
井町三丁目12番地

同 上 Ｐこの素晴らしい世 同 上 310564 同 上
界に祝福を！ＬＴ３

同 上 ＰＡ満開昔ばなし天 同 上 310595 同 上
まで届け１００ｖｅ
ｒ．ＧＯ

株式会社三洋物産 金沢 全求 同 上 Ｐ咲-Saki-全国編Ｈ 株式会社三洋物産 310454 同 上
名古屋市千種区今池 ＢＢ
三丁目９番21号

株式会社サンスリー 岡村 鉉 同 上 Ｐわんニャンアドベ 株式会社サンスリ 310359 同 上
名古屋市千種区今池 ンチャーＨＢＦ ー
三丁目９番21号

株式会社三共 石原 明彦 同 上 Ｐフィーバーマクロ 株式会社三共 310556 同 上
東京都渋谷区渋谷三 スフロンティア５Ｗ
丁目29番14号

同 上 ＰＡフィーバーパワ 同 上 310624 同 上
フルＲ

株式会社ジェイビー 富山 一郎 同 上 ｅフィーバーマクロ 株式会社ジェイビ 310572 同 上
東京都渋谷区渋谷三 スフロンティア５Ｖ ー
丁目29番14号

株式会社ＪＦＪ 松下 智人 同 上 Ｐゴブリンスレイヤ 株式会社ＪＦＪ 310612 同 上
大阪市中央区内本町 ー ラッキートリガ
一丁目１番４号 ーＶｅｒＪＶＲ

株式会社藤商事 今山 武成 同 上 Ｐ ＦＡＩＲＹ Ｔ 株式会社藤商事 3P1434 同 上
大阪市中央区内本町 ＡＩＬこれが七炎竜
一丁目１番４号 の力だＦＳＡ

株式会社アムテック 水島 勇治 同 上 ＰニュートキオＧＲ 株式会社アムテッ 3P1334 同 上
ス ＥＥＮＶ１ クス
東京都台東区東上野
一丁目16番１号

株式会社銀座 後藤 正人 回胴式遊技機 Ｌ パチスロゴール 株式会社銀座 330548 同 上
東京都品川区西品川 デンカムイ ＫＲ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社オーゼキ 山本 文夫 同 上 Ｌチバリヨ２ＺＢ 株式会社オーゼキ 3S1495 同 上
大阪市中央区島之内
一丁目22番17号

株式会社オリンピア 又吉 正弘 同 上 Ｌ南国育ちＳ３ 株式会社オリンピ 330497 同 上
エステート アエステート
東京都台東区東上野
一丁目16番１号

株式会社エレコ 田中 敬幸 同 上 Ｓ／ジャジャマル／ 株式会社エレコ 3S1360 同 上
東京都江東区有明三 ＨＡ
丁目７番26号有明フ
ロンティアビルＡ棟

株式会社ゼクロスク 甲斐 康伸 同 上 Ｓダンまち２ＸＺ 株式会社ゼクロス 3S1481 同 上
リエイティブ クリエイティブ
埼玉県北足立郡伊奈
町西小針六丁目90番
地

株式会社北電子 同 上 Ｓキングクリエータ 株式会社北電子 3S1561 同 上小林 友也
東京都豊島区西池袋 ーＳＫ‐３０
一丁目７番７号